АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020                                                                                                                           № 120
с. Новоегорьевское

	О  выполнении постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.03.2019   № 31  «О закупках сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах населения в 2019 году»

Заслушав информацию заведующего отделом по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации  Егорьевского  района Алтайского края от 29.03.2019  № 31 «О закупках сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах населения в2019 году», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию о выполнении постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.03.2019 № 31    «О закупках сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах населения в 2019 году» принять к сведению.
2. Постановление администрации  Егорьевского  района Алтайского края от 29.03.2019 № 31«О закупках сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах населения в 2019 году»  с контроля снять.

Глава   района                                                                                 М.В. Нуйкин